CNPJ sob o nº 33.065.699/0001-27, Contratação de apólice de seguro para os 02
(dois) veículos camionetes L-200, pertencente a frota da SUREG/MT, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e processo SEI nº 21447.000711/2024-91.
2. O valor da contratação é de R$ 6.062,76 (seis mil sessenta e dois reais e
setenta e seis centavos). 
3. O  prazo de vigência do Contrato será de 01 (um) ano, contado da data
de sua assinatura, sem previsão de prorrogação contratual.

ARIELLY DE SOUSA FARIAS
GERENCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

GERENTE